ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1089  /TM-GDĐT
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Củ Chi, ngày 20   tháng  8   năm 2015

  V/v Họp giao ban Ban Điều hành Dự án

THƯ MỜI

                    Kính gửi:
· Hiệu trưởng các trường Tiểu học: Nguyễn Văn Lịch, Phước Thạnh, Phước Hiệp, Phước Vĩnh An;

· Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở: Tân An Hội, Phước Thạnh, Phước Hiệp, Phước Vĩnh An.
          Nhằm thực hiện hoàn tất các hoạt động của Dự án SCI đã triển khai, Phòng Giáo dục – Đào tạo Củ Chi trân trọng kính mời Hiệu trưởng – thành viên của Ban Điều hành dự án của Tổ chức SCI dự họp.
        - Thời gian: 9 giờ ngày 24 / 8 / 2015.
        -  Địa điểm: Phòng Giáo dục và Đào tạo Củ Chi.
        -  Thành phần:Cán bộ quản lý phụ trách dự án
        - Nội dung: Họp giao ban đánh giá tình hình thực hiện các hoạt động đã triển khai của Dự án SCI.
                Đề nghị các thành viên thuộc diện trên dự họp đầy đủ, đúng giờ./.

                Nơi nhận:                                                              KT. TRƯỞNG PHÒNG

· Như trên,                                                                     PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
· Lưu VT, CM (TiH;THCS)                                                      (Đã ký)
                                                                                          Trần Văn Toản